
Zvony

Tata Bojs

a slyšet zvukem nabité zvony
jak praskají
a slyšet zvukem nabité zvony
jak bijí na poplach

jak zkrotit všechno
jenom pro sebe
aby cesta vedla 
rovnou do nebe

rozmístit lehkost
na ty správný místa
přimíchat radost
jako alchymista

a slyšet zvukem nabité zvony
jak praskají, praskají
a slyšet zvukem nabité zvony

jak bijí na poplach

snaha se cení
každá únava není vyhoření
snaha se cení
každá horečka není vzplanutí 
snaha se cení
každá únava není vyhoření
snaha se cení… a zuby taky, zuby taky

měsíce plynou a dny taky
a provokují naší trpělivost
měsíce plynou a dny taky
a naplňují svojí průměrnost

býti prorok nebo poskok
na vrcholu i v kanceláři
člověk je tu jenom na skok
jenom na skok

snaha se cení
každá únava není vyhoření
snaha se cení
každá horečka není vzplanutí 
snaha se cení... a zuby taky, zuby taky

odfláknutý život Čechů
potřebuje novou střechu
každý hledá kde je víra
černá díra se otevírá

a slyšet zvukem nabité zvony
jak praskají, praskají
a slyšet zvukem nabité zvony
jak bijí na poplach, na poplach, na poplach

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

